
Darovací smlouva

Smluvní strany:

Dárce:
 (dále jen „dárce“)
a
Obdarovaný:
Soukromá základní umělecká škola Zavadilka, o. p. s.
se sídlem: Zavadilka 2143, České Budějovice 2, PSČ: 370 05
IČ: 280 60 962
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s. České Budějovice,
číslo účtu: 301200084 5/5500
společnost zastoupená paní Mgr. Libuší Drhovou, ředitelkou společnosti
(dále jen „obdarovaný“)

uzavírají podle ustanovení § 628 a násl. občanského zákoníku tuto Darovací smlouvu:

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru ve formě finanční částky ve výši: ….……..  Kč.

2. Výše uvedená částka bude převedena na účet Soukromé základní umělecké školy Zavadilka, o. p. s. 
dne ………. ……..na základě podpisu této smlouvy.

3. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně.

4. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se ho použít ve prospěch finančního zajištění 
Mezinárodní houslové soutěže a Mezinárodní soutěžní přehlídky talentů v oboru hra na housle 
k poctě Mistra Váši Příhody „Nové evropské talenty“ 2025, k němuž byl poskytnut.

5. Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících užití daru.

6. Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě, že obdarovaný porušil ustanovení bodu 4 této 
smlouvy.

7. Obdarovaný může na základě rozhodnutí správní rady dar vrátit dárci v případě, že ten nepřiměřeným 
způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno.

8. Další ustanovení: 

9. Tato smlouva bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne …………………………….

………………………………………      ……………………………………
                      Dárce  Obdarovaný 


